同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

证券代码：430090        证券简称：同辉佳视        公告编号：2014-011

同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

职工代表大会决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司于2014年5月12日上午10：00在北京

市海淀区清河毛纺路临57号院北楼第一会议室召开职工代表大会，出席本次会议

的职工代表共30人，代表公司职工代表100%的表决权。会议的召开符合《中华人

民共和国公司法》及《公司章程》的相关规定，所作决议合法有效。

公司职工代表采用举手表决的方式一致通过以下事项：

1、选举杨春梅女士为公司第二届监事会职工代表监事（简历见附件），与公

司2013年年度股东大会选举产生的两名股东代表监事共同组成公司第二届监事

会，任期截至本届监事会任期届满。

     2、认定公司31名员工为核心员工，并已在公司进行了20天公示，认定程序合

法有效。31名核心员工分别为：李春毅、王国成、常红伟、李学明、杜江、陈婵、

杜柏江、姬海燕、何向勇、张岩、姚志龙、刘国光、李凌涛、梁丹、王瑞明、张

超、张翠玲、张柏杰、崔奇、耿建华、刘世超、滕熙峰、张博、何爽、于天伟、

车轹、李全、李佳、王雨、胡萍萍、杨春梅（核心员工简历见附件）。

特此公告

                                 同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

                                 监事会

                                 2014年5月14日

附件：

职工监事简历：

杨春梅：1979 年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于内蒙古包头市科

技大学，专科学历，中级会计师。从业 11年，曾任内蒙古包头市大青山成本会计，

北京彩讯科技股份有限公司分管会计，现任同辉佳视（北京）信息技术股份有限

公司职工监事、总经理秘书。

核心员工简历：

李春毅：男，1980年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于北京广播电视学

院，中专学历。曾任美廉美超市西三旗店司机、北京同方光盘股份公司司机。2011

年入职同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司，任公司车务管理员。

王国成：男，1984年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于西安大略大学，

工商管理学士学位，本科。曾任深圳洪涛装饰装修北京分公司业务员、北京久合

成软件公司业务员、北京世纪依然咨投资公司经理助理。2010年入职北京同辉无

限科技有限责任公司，现为同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司子公司，任

公司客户经理。

常红伟：男，1992年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于江苏经贸职业技

术学院，大专。曾任北京有力慧恒科技发展有限公司出纳。2013年入职北京同辉

无限科技有限责任公司，现为同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司子公司，

任公司客户经理。

李学明：男，1981年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于辽宁师范大学，

大专。2003年入职北京同辉无限科技有限责任公司，现为同辉佳视（北京）信息

技术股份有限公司子公司，任行业经理。

杜江：男，1987年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于北京人文大学，本

科。曾任北京万讯博通科技发展有限公司销售经理，2010年入职北京同辉无限科

技有限责任公司，现为同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司子公司，任公司

客户经理。

陈婵：女，1982年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于沧州职业技术学院，

本科。2004年入职北京同辉无限科技有限责任，现为同辉佳视（北京）信息技术

股份有限公司子公司，任客户经理。

杜柏江：男，1981年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于北京城市学院，

本科。曾任奥泰视景销售经理、广州鼎科销售工程师、慧聪网电话销售员。2009

年入职北京同辉无限科技有限责任，现为同辉佳视（北京）信息技术股份有限公

司子公司，任客户经理。

姬海燕：女，1978年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于黑龙江大学，大

专。2003年入职北京同辉无限科技有限责任，现为同辉佳视（北京）信息技术股

份有限公司子公司，任主管会计。

何向勇：男，1976年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于北京航空航天大

学，本科。曾任北京翰儒明智科技有限公司技术经理、北京美捷美科技有限公司

工厂服务部经理。2010年入职北京同辉无限科技有限责任，现为同辉佳视（北京）

信息技术股份有限公司子公司，任技术部经理。

张岩：女，1975年生出，中国籍，无境外永久居留权，毕业于黑龙江大学，本科。

2002年入职北京同辉无限科技有限责任，现为同辉佳视（北京）信息技术股份有

限公司子公司，任客户经理。

姚志龙：男，1985年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于宝鸡文理学院，

大专。曾任宝鸡东立装饰公司设计员、宝鸡亿邦机电工程有限公司部门经理。2007

年入职北京同辉无限科技有限责任，现为同辉佳视（北京）信息技术股份有限公

司子公司，任客户经理。

刘国光：男，1986年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于临沂师范学院，

大专。曾任金锣集团销售经理、北京宇音天下科技有限公司销售经理。2012年入

职同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司，任行业客户经理。

李凌涛：男，1981年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于中国科技经营管

理大学，大专。曾任北京中钢网信息股份有限公司销售经理、北京慧聪网国际资

讯有限公司营销顾问。2010年入职同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司，任

行业客户经理。

梁丹：女，1983年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于北京师范大学，大

专。曾任北京升华文化传播有限公司文秘、北京市天元网络技术股份有限公司经

理助理、北京福富软件技术股份有限公司行政专员。2011年入职同辉佳视（北京）

信息技术股份有限公司，任行业管理部销售助理。

王瑞明：男，1982年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于河北科技师范学

院，大专。曾任北京海文嘉业科技发展有限公司销售经理、北京方联众合技术有

限公司销售经理、北京益航天欣技术有限公司工程师。2009年入职同辉佳视（北

京）信息技术股份有限公司，任行业客户经理。

张超：女，1975年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于辽宁石油化工大学，

本科。曾任翰林汇销售经理、东芝电脑北京公司销售经理。2011年入职同辉佳视

（北京）信息技术股份有限公司，任产品经理。

张翠玲：女，1986年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于北京电大，大专。

曾任北京恒昌开拓销售经理、北京永正隆科技有限公司销售经理。2009年入职北

京同辉无限科技有限责任，现为同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司子公司，

任采购部经理。

张柏杰：女，1971年出生，中国籍，无境外永久居留权，高中学历。曾任北京科

技利华软件公司行政后勤、北京东方京海电子科技公司行政后勤。2012年入职北

京同辉无限科技有限责任，现为同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司子公司，

任公司会计。

崔奇：男，1957年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于郑州航空工业管理

学院，大专。曾任北京轻型汽车有限公司工程师、北京九阳实业公司高级工程师、

北京诚信能环科技有限公司项目经理。2012年入职同辉佳视（北京）信息技术股

份有限公司，任储运部经理。

耿建华：男，1976年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于太原理工大学，

本科。曾任北京鑫泰亿联视讯科技公司安防事业部经理、北京声迅电子股份有限

公司物联网事业部总经理、北京数字家园网络科技公司工程部经理。2013年入职

同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司，任技术部总监督。

刘世超：男，1978年出生，中国籍，无境外永久居留权，高中学历。曾任深圳平

湖时至电器有限公司生产工程师、广州番禺广运机电有限公司生产工程师。2010

年入职同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司，任实施工程师。

滕熙峰：男，1976年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于吉林延边农民大

学，大专。曾任吉林省敦化市特产局技术员、北京全通畅信息服务有限公司网络

工程师、北京博智通达科技发展有限公司技术支持。2009年入职同辉佳视（北京）

信息技术股份有限公司，任工程实施部副经理。

张博：男，1979年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于北京大学应用文理

学院，本科。曾任北京天雄科贸有限公司显示设备部总监、光峰光电（无锡）有

限公司销售总监。2013年入职同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司，任销售

部总监。

何爽：男，1982年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于北京交通学校，本

科。曾任北京市第四汽车运输公司团支部委员、北京驰能世纪科技有限公司销售

经理、北京润科天下科技有限公司大区经理。2013年入职同辉佳视（北京）信息

技术股份有限公司，任区域经理。

于天伟：男，1983年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于哈尔滨学院，大

专。曾任中国移动哈尔滨分公司客户经理、卓越集团哈尔滨分公司区域总监。2012

年入职同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司，任区域经理。

车轹：女，1971年出生，中国籍，无境外永久居留权，高中学历。曾任吉林市银

翔电脑公司业务员、吉林市银显电脑公司经理、吉林市全峰电脑公司业务经理。

2007年入职北京同辉无限科技有限责任，现为同辉佳视（北京）信息技术股份有

限公司子公司，任客户经理。

李全：男，1975年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于安徽广播电视大学，

大专。曾任北京科宇创新科技有限公司销售经理、诶比控股集团北京分公司销售

经理、北京双旗世纪科技有限公司销售经理。2013年入职同辉佳视（北京）信息

技术股份有限公司，任行业客户经理。

李佳：男，1986年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于河南工业大学，大

专。曾任联想河南办事处业务经理。2010年入职同辉佳视（北京）信息技术股份

有限公司，任客户经理。

王雨：男，1984年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于江西应用技术学院，

大专。曾任杭州富勤金属电冶制品公司结构设计师、瑞特振业（北京）科技发展

有限公司结构设计师、北京瑞利集团结构设计师。2010年入职同辉佳视（北京）

信息技术股份有限公司，任设计部经理。

胡萍萍：女，1990年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于常德英杰职业技

术学院，大专。曾任建全投资有限公司行政后勤、正由服饰有限公司商品部助理。

2012年入职同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司，任销售部助理。

杨春梅：1979 年出生，中国籍，无境外永久居留权，毕业于内蒙古包头市科技大

学，专科学历，中级会计师。从业 11年，曾任内蒙古包头市大青山成本会计，北

京彩讯科技股份有限公司分管会计，现任同辉佳视（北京）信息技术股份有限公

司职工监事、总经理秘书。